
1

王老吉大健康南沙基地（一期）项目办公、宿舍家具采购安装

及相关服务项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目王老吉大健康南沙基地（一期）项目办公、宿舍家具采购安装及相关服务项

目（项目名称），招标人为广州王老吉大健康产业有限公司，招标项目资金来自国有企业自

筹资金（资金来源），出资比例为企业自筹 100%。该项目已具备招标条件，现对办公、宿舍

家具采购安装及相关服务项目（设备名称）进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目概况

2.1.1 招标项目名称：王老吉大健康南沙基地（一期）项目办公、宿舍家具采购安装及

相关服务项目

2.1.2 项目代码：

2.1.3 工程建设地点：广州市南沙区横沥镇洪沥大道北侧（王老吉大健康南沙基地（一

期）项目）。

2.1.4 工程建设规模：本项目拟采购办公、宿舍家具采购项目一批，包运输、搬运、安

装、调试及相关服务。详见本项目的《用户需求书》

2.1.5 建设工期：详见本项目的《用户需求书》

2.1.6 标段划分：本项目设 1个标段。

2.2 招标范围

2.2.1 最高投标限价：人民币 200 万元。

备注：投标人必须对本项目进行整体投标，不允许只对其中部分内容进行投标报价。投

标总价高于最高投标限价总价的投标文件被否决其投标。

2.2.2 标的范围：

本项目标的范围包括：

序

号
名称 内容 功能参数 单位 数量 备注

一、公共饭堂+2 间接待用餐室

1 圆餐桌 材质要求详见招标文件。 Ф1800*750H 张 1

2 圆餐桌 材质要求详见招标文件。 Ф1800*750H 张 1

3 餐椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 23

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

4 圆餐桌 材质要求详见招标文件。 Ф2600*750H 张 1

5 餐椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 15

6 沙发 材质要求详见招标文件。 沙发 1+1+3 套 1

7 长茶几 材质要求详见招标文件。 1400*700*420 张 1

8 方茶几 材质要求详见招标文件。 600*600*420 张 2

9 茶水柜 材质要求详见招标文件。 1000*400*800H 个 3

二、厨房管理用房

1 上下床 材质要求详见招标文件。 1000*2000*1800 套 2

2 衣柜 材质要求详见招标文件。 1400*600*1400 个 1

3 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*750 张 1

4 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 1

三、男女更衣室需求

1 衣柜 材质要求详见招标文件。 900*420*1800 个 4

2 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*750 张 2

3 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 2

四、康乐中心

1 休闲桌 材质要求详见招标文件。 Ф800*750H 张 3

2 休闲椅 材质要求详见招标文件。 580*550*870 张 12

3 乒乓球桌 材质要求详见招标文件。 2740*1525*760 张 1

五、职工书屋需求

1 休闲桌 材质要求详见招标文件。 Ф800*750H 张 4

2 休闲椅 材质要求详见招标文件。 580*550*870 张 4

3 弧形沙发 材质要求详见招标文件。 4000*1900*750 张 1

4 方凳 材质要求详见招标文件。 450*450*400 张 9

5
书柜（带软

包）
材质要求详见招标文件。 6270*400*2000 组 1

6 书柜 材质要求详见招标文件。 6390*400*2000 组 1

7 书柜 材质要求详见招标文件。 900*400*2000 个 3

六、四人间宿舍（40 间）

1
组合床（钢

木）
材质要求详见招标文件。 1100*2000*2100H 张 160

2 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 160

3 储物柜 材质要求详见招标文件。 1500*400*2000H 个 80

七、五人间宿舍（6 间） 户型 1：4间（2 到 5 层各 1 间），户型 2：2 间（3、4 层各 1 间）

1 组合床（钢 材质要求详见招标文件。 1100*2000*2100H 张 30

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

木） （1 床 1 梯）

2 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 30

3 储物柜 材质要求详见招标文件。 800*400*2000H 个 12

4 储物柜 材质要求详见招标文件。 1600*400*2000H 个 4

5 储物柜 材质要求详见招标文件。 1300*400*2000H 个 2

八、双人房间（6 间）

1 床 材质要求详见招标文件。 1500*2000*850H 张 12

2 床垫 材质要求详见招标文件。 1500*2000*200mm 张 12

3 床头柜 材质要求详见招标文件。 400*450*500 张 12

4 衣柜 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 个 12

5 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 张 12

6 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 12

九、单人房间（9 间）

1 床 材质要求详见招标文件。 1500*2000*850H 张 9

2 床垫 材质要求详见招标文件。 1500*2000*200mm 张 9

3 床头柜 材质要求详见招标文件。 400*450*500 个 9

4 衣柜 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 个 9

5 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 张 9

6 椅子 材质要求详见招标文件。 标准 张 9

7 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 2000*800*740H 张 9

8 长茶几 材质要求详见招标文件。 1200*600*450H 张 9

十、管理用房 1（1 间）

1 床 材质要求详见招标文件。 1500*2000*850H 张 1

2 床垫 材质要求详见招标文件。 1500*2000*280mm 张 1

3 床头柜 材质要求详见招标文件。 400*450*500 个 2

4 衣柜 材质要求详见招标文件。 2300*600*1800H 个 1

5 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 张 1

6 椅子 材质要求详见招标文件。 标准 张 1

7 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 2000*800*740H 张 1

8 单人位沙发 材质要求详见招标文件。 720*800*740H 张 1

9 长茶几 材质要求详见招标文件。 1200*600*450H 张 1

10 方茶几 材质要求详见招标文件。 600*600*450H 张 1

11 鞋柜 材质要求详见招标文件。 1200*400*1000H 张 1

十一、管理用房 2（1间）

1 床 材质要求详见招标文件。 1500*2000*850H 张 1

2 床垫 材质要求详见招标文件。 1500*2000*200mm 张 1

3 床头柜 材质要求详见招标文件。 400*450*500 个 1

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

4 衣柜 材质要求详见招标文件。 2300*600*2000H 个 1

5 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 张 1

6 椅子 材质要求详见招标文件。 标准 张 1

7 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 2000*800*740H 张 1

8 单人位沙发 材质要求详见招标文件。 720*800*740H 张 1

9 长茶几 材质要求详见招标文件。 1200*600*450H 张 1

10 方茶几 材质要求详见招标文件。 600*600*450H 张 1

11 鞋柜 材质要求详见招标文件。 1200*400*1000H 张 1

十二、管理用房 3（1间）

1 床 材质要求详见招标文件。 1500*2000*850H 张 1

2 床垫 材质要求详见招标文件。 1500*2000*200mm 张 1

3 床头柜 材质要求详见招标文件。 400*450*500 个 2

4 衣柜 材质要求详见招标文件。 2300*600*1800H 个 1

5 书桌 材质要求详见招标文件。 1200*600*2000H 张 1

6 椅子 材质要求详见招标文件。 标准 张 1

7 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 2000*800*740H 张 1

8 单人位沙发 材质要求详见招标文件。 720*800*740H 张 1

9 长茶几 材质要求详见招标文件。 1200*600*450H 张 1

10 方茶几 材质要求详见招标文件。 600*600*450H 张 1

11 鞋柜 材质要求详见招标文件。 1200*400*1000H 张 1

十三、科研楼一层，大堂前台区域

1 前台 材质要求详见招标文件。 4800*900*1100H 张 1

2 前台椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 2

3 三人沙发 材质要求详见招标文件。 三人位+贵妃位 张 2

4 单人沙发 材质要求详见招标文件。 单人位 张 4

5 长茶几 材质要求详见招标文件。 1400*700*450 张 2

十四、科研楼三层，阅览室

1 书椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 10

2 书柜 材质要求详见招标文件。 850*390*1800H 个 14

十五、科研楼三层，档案室工作间

1 屏风卡位 材质要求详见招标文件。 1400*1400*1200H 张 5

2 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 5

3 文件柜 材质要求详见招标文件。 850*390*1800H 个 6

十六、科研楼四层，档案室工作间

1 屏风卡位 材质要求详见招标文件。 1400*1400*1200H 张 10

2 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 10

3 文件柜 材质要求详见招标文件。 850*390*1800H 个 8

十七、科研楼五层，独立办公室

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

1 办公桌 材质要求详见招标文件。 1800*1700*750H 张 1

2 办公桌 材质要求详见招标文件。 1800*1700*750H 张 2

3 班椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 3

4 班前椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 6

5 文件柜 材质要求详见招标文件。 1800*400*2000H 个 3

6 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 三人位 张 3

十八、财务办公室

1 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 4

2 文件柜 材质要求详见招标文件。 800*400*2000H 个 4

十九、小会议室

1 会议桌 材质要求详见招标文件。 2400*1400*750H 张 1

2 会议椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 8

二十、公共办公区

1 屏风卡位 材质要求详见招标文件。 1400*1400*1200H 张 12

2 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 12

3 职员桌 材质要求详见招标文件。 1400*600*750H 张 36

4 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 36

5 文件柜 材质要求详见招标文件。 800*400*2000H 个 16

二十一、打印复印区

1 打印桌 材质要求详见招标文件。 1800*1200*750H 张 1

2 文件柜 材质要求详见招标文件。 800*400*2000H 个 3

二十二、党建室

1 会议桌 材质要求详见招标文件。 5200*2000*750H 张 1

2 会议椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 12

二十三、培训室

1 演讲台 材质要求详见招标文件。 标准 张 1

2 主席桌 材质要求详见招标文件。 800*600*750H 张 10

3 主席椅 材质要求详见招标文件。 标准 张 10

4 培训桌 材质要求详见招标文件。 1400*450*750H 张 49

5 培训椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 98

6 手机柜 材质要求详见招标文件。 725*230*1350H 个 1

7 桌牌 材质要求详见招标文件。 常规 个 30

二十四、生产车间，仓储办公室

1 屏风卡位 材质要求详见招标文件。 1200*600*1200H 张 5

2 会议桌 材质要求详见招标文件。 2400*1400*750H 张 1

3 会议椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 13

二十五、生产车间，资料室

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



6

1 钢制文件柜 材质要求详见招标文件。 850*390*1800H 个 30

二十六、生产车间，搬运工休息室

1 三人位沙发 材质要求详见招标文件。 三人位 张 2

2 单人位沙发 材质要求详见招标文件。 单人位 张 2

3 长茶几 材质要求详见招标文件。 1200*600*450H 张 1

4 方茶几 材质要求详见招标文件。 600*600*450H 张 1

5 茶水柜 材质要求详见招标文件。 1200*400*800H 个 1

二十七、中控室

1 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 4

二十八、其他办公室

1 办公椅 材质要求详见招标文件。 常规 张 8

具体要求详见本项目的《用户需求书》。

2.2.3 交货地点：广州市南沙区横沥镇洪沥大道北侧王老吉大健康南沙基地(一期)。

2.2.4 交货期：

供货期：货运到招标人要求地点，合同签订后 40 个日历天内（具体以招标人的通知为准）。

其中，宿舍区（供货清单一至十二项）的货物在合同签订后 30 个日历日内货到招标人要求地

点。

安装期：货到现场之日（含本日）起 15 个日历天内完成安装调试。

验收期：安装调试完成满 3个月后，中标人提出书面申请，招标人组织相关人员进行验

收。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备相应的资质，并具有与本招标项目相应的供货能力，具体

要求如下：

3.1.1 资质要求：

1、投标人须是法人或者其他组织，同时持有工商行政管理部门核发的营业执照，按国家

法律经营；法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司或存在控股管

理关系的不同单位，都不得在同一设备招标中同时投标；

2、投标人须是家具制造商，且投标产品中包含自有品牌。

3.1.2 投标人业绩要求：投标人自 2019 年 1 月 1 日至投标截止之日具有单项合同金额大

于或等于人民币 130 万元的类似项目供货业绩。

注：业绩证明材料须同时满足以下 4点：

（1）类似项目的供货业绩是指办公家具或宿舍家具采购及安装相关项目的完工业绩。

（2）投标人需同时提供①采购合同关键页（至少包括首页、含相关供货内容的合同页、

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



7

签字盖章页、合同签订日期页等）②经采购单位确认的验收报告或验收证明或用户证明（复

印件加盖投标人公章）；否则视为无效证明材料。

（3）金额以采购合同（不含补充合同）为准。业绩时间以采购合同的签订时间为准。

（4）投标人提供的业绩证明材料须反映评审指标，否则不予计算。

3.1.3 其他要求：投标人已按照规定格式和内容签署盖章《投标人声明》（格式详见招

标文件第六章投标文件格式）。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

注：未在招标公告第三条单列的投标人资格要求条件，不作为资审不合格的依据。

4. 发布招标公告、网上办理投标登记及招标文件的获取

4.1 发布招标公告时间（含本日）：2023 年 7 月 7 日 00 时 00 分至 2023 年 7 月 27 日 10

时 00 分。

网上办理投标登记手续时间（含本日）：凡有意参加投标者，请于 2023 年 7 月 7 日 00

时 00 分至 2023 年 7 月 27 日 10 时 00 分，登录广州公共资源交易中心网站（http://www.gz

ggzy.cn）（电子招标投标交易平台）办理投标登记手续。

注：公告发布之日起同时接受投标登记，时间不得少于 5 日（法定节假日除外）。招标

公告发布之日起计算编制投标文件时间，编制投标文件的时间不得少于 20 天。如招标人需发

布补充公告的，以最后发布的补充公告的时间起计算编制投标文件时间，并需在补充公告中

明确说明。

4.2 招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于 2023 年 7 月 7 日 00 时 00 分至 2023 年

7 月 27 日 10 时 00 分(北京时间，下同)，登录广州公共资源交易中心数字交易平台（http

//www.gzggzy.cn）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。注：投标申请人须

在投标登记前在广州公共资源交易中心完成企业信息登记手续，详见广州公共资源交易中

心网站→服务指南。

本项目招标文件随招标公告一并在广州公共资源交易中心网站发布。招标文件一经在广

州公共资源交易中心发布，视为送达给投标人，招标文件由投标人自行在广州公共资源交易

中心网站下载。

4.3 本项目采用资格后审方式。

5. 投标文件的递交

5.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 7 月 27 日 10 时 0

0 分，地点为广州公共资源交易中心开标室（广州市天河区天润路 333 号）,具体开标会议室

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



8

见交易中心电子信息屏幕或网站上的安排。

5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招

标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易网（网址：http://www.gzggzy.cn）、中国招标

投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）、广东省招标投标监管网(网

址：http://www.gdtzzs.gov.cn)，国义招标股份有限公司网站（网址：http://www.ebiddi

ng.com/）)上发布，本公告的修改、补充，在广州公共资源交易网发布。本公告在各媒体发

布的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易网发布的文本为准。

7. 联系方式

招 标 人：广州王老吉大健康产业有限公司

地 址：广州市天河区珠江新城珠江东路 28 号越秀金融大厦 39 楼

联 系 人：赵工

电 话：020-66282828

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地 址：广州市越秀区东风东路 726 号 16 楼

联 系 人：温工、张工

电 话：020-37860648/37860642

电子邮箱：gyzb16f@126.com

异议受理部门：广州王老吉大健康产业有限公司

地 址：广州市天河区珠江新城珠江东路 28 号越秀金融大厦 39 楼

联 系 人：陈工

电 话：020-66282828

招标监督机构：广州王老吉大健康产业有限公司

地 址：广州市天河区珠江新城珠江东路 28 号越秀金融大厦 39 楼

电 话：020-66282828

电子邮箱：gywlj_jjjcs@wljhealth.com

广州王老吉大健康产业有限公司

2023 年 7 月 6 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

http://www.gdtzzs.gov.cn
mailto:gywlj_jjjcs@wljhealth.com

	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.发布招标公告、网上办理投标登记及招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式 

